V 23 Anno dccxxv, qui erat annus septimus Osrici regis qui Coenredo successerat, Wihtredus filius Egberti rex Cantuariorum defunctus est, ix die kalendarum Maiarum, et regni quod per triginta quatuor⁸ semis annos tenebat filios tres, Ælbertum, [Eadbertum,]⁹ et Alfricum,¹⁰ reliquid heredes. Anno quoque proximo Tobias Rofensis ecclesie presul defunctus est, vir ut supra memini[m]us¹¹ doctissimus. Erat enim discipulus beate memorie magistrorum Theodori archiepiscopi et abbatis Adriani, unde [ut]¹² dictum est, cum eruditione litterarum vel ecclesiasticarum vel generalium, ita Grecam quoque cum Latina didicit linguam ut tam notas ac¹³ familiares sibi eas quam nativitatis sue haberet loquelam. Sepultus

¹ In K, *succedente* is corrected from *succedende*.

² *Coelredo*: read *Ceolredo*.

³ *Bert[f]rihtus*: K and L, *bertsrihtus*.

⁴ Coenred's succession appears to be taken from Bede V 22.

⁵ *Hienses*: K and L, *hienenses*.

⁶ *pasc[a]*: K and L, *pasce*.

⁷ *correxit*: K, *correxit*.

⁸ *triginta quatuor*: L, *xxviii*.

⁹ *Eadbertum* is supplied from L.

¹⁰ *Alfricum*: Bede, *Alricum*.

¹¹ *meminimus* in L; *memininus* in K.

¹² *ut* is supplied from L.

¹³ In K, the *a* of *ac* is erroneously written, as if the scribe had begun to write an *st*-ligature.

vero est in porticu sancti Pauli apostoli, quam intra¹ ecclesiam sancti Andree² sibi ipse in locum sepulture³ fecerat. Post quod⁴ episcopatus officium Aldulfus,⁵ Berhtwaldo archiepiscopo consecrante, suscepit.

Anno dccxxix, apparuerunt comete due circa solem, multum intuentibus terrorem incutientes; una quippe solem precedebat mane orientem, altera vespere sequebatur occidentem, qua[si]⁶ orienti simul et occidenti dire cladis presage; vel certe una diei, altera noctis, precurrebat exortum,⁷ ut utroque tempore mala mortalibus imminere signarent. Portabant autem faciem⁸ ignis contra aquilonem, quasi ad accendendum adclinem. Apparebant mense Januario, et du[a]bus⁹ ferme septimanis permanebant. Quo tempore gravissima Saracenorum lues Gallias misera cede vastabat; et ipsi non multo post in eadem provincia dignas sue perfidie penas luebant. Quo anno vir domini Egbertus ipso die pasche, | viii kal. V 22 Maii, | migravit ad dominum; et mox peracto pascha, V 23 hoc est vii idus Maii,¹⁰ Osricus rex Norhanhinbrorum¹¹ vita [de]cessit,¹² cum ipse regni quod xi anni[s]¹³ gubernabat successorem pro eo¹⁴ Ceo[l]ulfum¹⁵ decrevisset, fratrem illius qui ante se regnaverat Coenredi regis. Cujus regni et principia et processus tot ac tantis redundavére rerum adversantium motibus ut quid de his